ОБРАЗЕЦ
заполнения заявления о зачислении в

порядке перевода

 Приложение 3-а
к Положению о правилах приема на
обучение в МКОУ «Краснонивинская
СОШ»

№____«____»________20__ г.
номер и дата регистрации

заявления
приказ № ___ «__»_________
20__г

о зачислении гражданина в
Учреждение

Директору МКОУ «Краснонивинская СОШ»
Потрепаловой Е.В.

Родителя (законного представителя), ненужное
зачеркнуть
Иванова Ивана Петровича

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в порядке перевода

 Прошу зачислить  ________ Иванова Ивана Ивановича ___________________
                                       Фамилия Имя Отчество ребенка

«01» января 2012 года рождения, место рождения ____ с. Красная Нива __________
__________Шадринского района  Курганской области ___________,
проживающего по адресу _Курганская область, Шадринский район,  село Красная
Нива, улица Молодежная, дом 89

в пятый класс очной формы обучения МКОУ «Краснонивинская СОШ»

в порядке перевода из _____МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»
       наименование исходной образовательной организации

г. Шадринска.

«05»___апреля__ 2023 года   ___Иванов______  ___Иванов И.П.____
   дата      подпись    Фамилия И.О.

 С уставом МКОУ «Краснонивинская СОШ», с лицензией на осуществление
образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с
образовательными программами, реализуемыми Учреждением, локальными нормативными
актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

«05»___апреля__ 2023 года   ___Иванов_____  ___Иванов И.П.____
   дата      подпись    Фамилия И.О.

 Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных
ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в порядке,
установленном законодательство Российской Федерации, с целью приема ребенка на
обучение.

«05»___апреля__ 2023 года   ___Иванов_  ___Иванов И.П.____
   дата      подпись    Фамилия И.О.